1

                                 平成 27 年 3 月 26 日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員人事

１．新任執行役員の選任

（平成 27 年 4 月 1 日付）

（新）  （現）

執行役員 信用管理本部副本部長

（三井住友カード株式会社より出向）
小山 智久 三井住友カード株式会社 執行役員

（平成 27 年 5 月 1 日付）

（新）  （現）

常務執行役員 信用管理本部副本部長 城倉 隆 株式会社三井住友銀行 執行役員

常務執行役員 経営企画本部副本部長 北川 博康 株式会社三井住友銀行 執行役員

新任執行役員の略歴

（ﾌﾘｶﾞﾅ）    (ｺﾔﾏ ﾄﾓﾋｻ)

氏 名   小山 智久

  生年月日  昭和 32 年 3 月 9 日 （58 歳)

  略 歴   昭和 54 年 4 月  株式会社住友クレジットサービス

（現 三井住友カード株式会社）入社

     平成 15 年 2 月  同社 オーソリサービス部長

平成 18 年 4 月  同社 サービスデスク部長

       平成 19 年 1 月  同社 信用管理部長

       平成 22 年 4 月    同社 執行役員 信用管理部長

平成 22 年 6 月  同社 執行役員 信用企画部長

       平成 25 年 4 月    同社 執行役員 システム企画部出仕（次期ﾌｧｲﾅﾝｽ担当）（現任）

                                    2

（ﾌﾘｶﾞﾅ）    (ｼﾞｮｳｸﾗ ﾀｶｼ)

氏 名   城倉  隆

  生年月日  昭和 35 年 4 月 16 日 （54 歳)

  略 歴   昭和 59 年 4 月  株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

     平成 13 年 10 月  同行 ときわ台駅前支店長

平成 16 年 4 月  同行 渋谷駅前支店長

       平成 18 年 4 月  同行 上野ブロック部長

       平成 20 年 4 月    同行 京浜ブロック部長

平成 21 年 10 月  同行 小田急ブロック部長

       平成 23 年 4 月    同行 新宿ブロック部長

               平成 24 年 4 月  同行 執行役員  リテール事業部長

        平成 26 年 4 月    同行 執行役員 リテール部門副責任役員（西日本担当）（現任）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）    (ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛﾔｽ)

氏 名   北川 博康

  生年月日  昭和 35 年 1 月 16 日 （55 歳)

  略 歴   昭和 59 年 4 月  株式会社三井銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

     平成 20 年 5 月  同行 池袋法人営業部第二部長

平成 22 年 4 月  同行 新宿西口法人営業第二部長

               平成 24 年 4 月  同行 執行役員  関連事業部長

兼 株式会社三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ（ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業部長）（現任）

２．執行役員の担当変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

  （新） （現）

常務執行役員  門脇 祐一 三井住友カード株式会社 出向 カードサービス本部長

Ⅱ．一般人事（平成 27 年 4 月 1 日付）

 （新） （現）

今井 章夫 クレジット・ソリューション事業本部副本部長 株式会社三井住友銀行

Ⅲ．関係会社人事（平成 27 年 4 月 1 日付）

 （新） （現）

白木 英夫
株式会社セディナオートリース 顧問

（平成 27 年 6 月 25 日付で社長に就任予定）
株式会社三井住友銀行

以 上